
 

 

UCHWAŁA R/102/25 
Rady Osiedla Warszewo 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie upoważnienia Zarządu przez Radę Osiedla Warszewo do wydawania opinii w 
sprawach nie należących do jej wyłącznej kompetencji.  
 
 Na podstawie § 8 ust. 2 Statutu Osiedla stanowiącego załącznik do UCHWAŁY NR 
XII/303/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Miejskiego Warszewo (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz. 2563), Rada Osiedla 
Warszewo uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Rada Osiedla Warszewo upoważnia Zarząd Osiedla do wydawania opinii w sprawach nie 
należących do jej wyłącznej kompetencji: 
1) obrotu mieniem komunalnym na terenie Osiedla; 
2) innych działań Miasta dotyczących Osiedla.   

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

   

 
                 .………………….……………...... 

    Przewodniczący Rady  
   Osiedla 

 


